大阪オフィス開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪オフィスを下記の通り開設する運びとなりました。

この開設を機に、なお一層の努力をいたす所存でございますので、何卒今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

２０２１年７月吉日

株式会社コスモサミット

代表取締役社長 山西幸一

記

住   所  〒532-0003

大阪府大阪市淀川区宮原四丁目 2-10  PMO EX 新大阪

ＴＥＬ（０６）６３９６－７８８０

ＦＡＸ（０６）６３９６－７８８１

業務開始日  ２０２１年８月２日（月）

■ご案内図

新
御
堂
筋

新
御
堂
筋

宮原 1
ローソン

宮原 1

セブン

イレブン

住友生命

新大阪北ビル

宮原地下駐車場

キリン堂

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋

線

PMO EX新大阪ビル

大阪オフィス

ファミリー

マート

2 ニッセイ

新大阪ビル

新大阪第一

生命ビル

1

4
南口

北口

■アクセス
・大阪メトロ御堂筋線

「新大阪駅」駅 4番出入口 徒歩 5 分

・JR 線

「新大阪駅」駅 北口 徒歩 7分